
Uchwala Nr 185/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno­

Pedagogicznej w Gołdapi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Gołdapi Pani Bożenie Chilickiej na okres od O 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-----------------------------iV

S

J

�
:l �

i

--------� 

Wardziej ewska 

Członkowie Zarządu: 
� 1. Grażyna Barbara Senda ... :� 

.... ';";. ......... . . 

2. Stanisław Wójtowicz ..... /fq)f.ctłw.1. ............ . 



Uzasadnienie: 
Zarząd Powiatu w Gołdapi uchwałą nr 163/2021 z dnia 29 kwietnia br. ogłosił konkurs na 

stanowisko dyrektora poradni. Do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat, wobec powyższego 

organ prowadzący nie wyłonił kandydata na stanowisko. Korzystając z ustawowego 

uprawmema organ prowadzący przedłuża powierzenie stanowiska ustalonemu, 

w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu 

opinii rady pedagogicznej. Zarząd Powiatu w Gołdapi powierza stanowisko dyrektora placówki 

Pani Bożenie Chilickiej na okres od O 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

ST�TA 
Marza na a ·anna

War ziejewska 


